Basınçlı Hava Tesisatı için
Aluminyum Boru ve Bağlantı elemanlarıir
PNÖPAR HİDROLİK PNÖMATİK LTD.
Tekstilkent A-17 Blok No: 14 Esenler-İstanbul/TURKEY
Tel.: +90 212 671 22 17            •              Fax: +90 212 671 22 87
e-mail: info@confit.com.tr         •        www.confit.com.tr
Zaman!

özel kanal tipi bağlantı tekniği ile uzun yıllar
boruların yıpranmadan kullanımını sağlar.
Bu bağlantı tekniği sayesinde boruda ısırma,
iz yapma, delinme riski olmaz.
*140-165 ve 220mm çaplarda
VAHDETTİN
Çizgi
VAHDETTİN
Çizgi
VAHDETTİN
Çizgi
VAHDETTİN
Çizgi
BORU VE FITTINGSLER
CODE ÖLÇÜ (mm) BOY (mt)
CAB6020M 20 6
CAB6025M 25 6
CAB6032M 32 6
CAB6040M 40 6
CAB6060M 60 6
CAB6076M 76 6
CAB6089M 89 6
CAB6114M 114 6
CAB6140M 140 6
CAB6165M 165 6
CAB6220M 220 6
Aluminyum Borular-6063 (Pmax: 24 bar)
CODE ÖLÇÜ (mm) AÇIKLAMA
CN020 20
Polypropilen Co-Polymer gövde ve somun,

SS303 Tutma Bileziği, PA6 Bushing,
NBR Conta
"
"
"
"
"
"
"
11
POLYMER VE METAL fıttıngsLER
CODE ÖLÇÜ (mm) AÇIKLAMA
CMV25120M 25x1/2 Polypropylen Co-Polymer Gövde
Aluminyum 1/2 Dişli Çıkış
CODE ÖLÇÜ (mm) AÇIKLAMA
CMV20P 20 Polypropylen Co-Polymer Gövde
CMV25P 25                                                           "
CMV32P 32                                                           "
CMV40P 40                                                           "
Polymer Gövde Küresel Vana-Aluminyum Dişli Çıkışlı 25 mm-1/2 (Pmax: 13 bar)
Polymer Gövde Küresel Vana 20-25-32-40 mm (Pmax: 13 bar)
Metal Gövde Branşman 60-76-89-114-140-165-220 mm (Pmax: 13 bar)
CODE ÖLÇÜA (mm) AÇIKLAMA

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
12
POLYMER VE METAL FITTINGSLER
CODE ÖLÇÜ (mm) AÇIKLAMA
CKV060 60 Sfero Gövde, EPDM Conta
CKV076 76
CKV089 89
CKV114 114
CKV140 140
CKV165 165
CKV220 220
CODE DIAMETER (mm) DESCRIPTION
CVA060 60 Sfero Gövde
CVA076 76
CVA089 89
CVA114 114
CVA140 140
CVA165 165
CVA220 220
Kelebek Vana 60-76-89-114-140-165-220 mm (Pmax: 13 bar)
Yivli DIN Flanş 60-76-89-114-140-165-220 mm (Pmax: 13 bar)
CODE DIAMETER (mm) DESCRIPTION
CDA060200 60x2’’ Aluminum Gövde
CDA076212 76x2-1/2 Aluminum Gövde
Alüminyum Dişli-Yivli Adaptör 60-76 mm (Pmax: 13 bar)
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
Opsiyonel olarak Alüminyum Gövde mevcuttur.
13
POLYMER VE METAL fıttıngsLER
CODE ÖLÇÜ (mm) AÇIKLAMA
CYR7660 76X60                      Aluminum Nipel Sfero Redüksiyon,
CYR8976 89x76
CYR8960 89x60
CYR11460 114x60
CYR114476                                               114x76
CYR11489 114x89
CYR14060 140x60
CYR14076 140x76
CYR14089 140x89
CYR140114 140x114
CYR16560 165x60
CYR16576 165x76
CYR16589 165x89
CYR165114 165x114
CYR165140 165x140
CYR22060 220x60
CYR22076 220x76
CYR22089 220x89
CYR220114 220x114
CYR220140 220x140
CYR220165 220x165
"
"
"
"